РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ККТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

        от «29» августа  2012 г.    № 221
                    с.Кетово

О внесении изменений в Решение Кетовской Районной Думы
от 21 декабря 2011 года № 170 «О районном бюджете на 2012 год и на
плановый период 2013 и 2014 годов»

1. Внести в Решение Кетовской Районной Думы от 21 декабря 2011 года № 170 «О районном бюджете
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1.1.  В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
           «1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 753301,4 тыс. рублей, в том числе:
а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 145011,0 тыс. рублей;
б) объем безвозмездных поступлений в сумме 608290,4 тыс. рублей, в том числе:
объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в

сумме 605680,6 тыс. рублей, из них:
- дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме

158 580 тыс. рублей;
-  дотации на  поддержку мер  по  обеспечению сбалансированности  бюджетов  в  сумме  4  392  тыс.

рублей;
-  субсидии бюджетам муниципальных районов (межбюджетные субсидии)  в  сумме 165016,2  тыс.

рублей;
- субвенции бюджетам муниципальных районов в сумме 277040,1 тыс. рублей;
- иные межбюджетные трансферты в сумме 156,5 тыс. рублей;
объем прочих безвозмездных поступлений  в сумме 2641,7 тыс. рублей;
доходы от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,  имеющих

целевое назначение, прошлых лет 14,9 тыс. рублей;
возврат  остатков  субсидий,  субвенций  и  иных  межбюджетных  трансфертов,  имеющих  целевое

назначение, прошлых лет -46,8 тыс. рублей.
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 754406,4 тыс. рублей;
3) превышения расходов над доходами (дефицит) районного бюджета  составляет 1105,0 тыс. руб.
1.2.  Приложение  №1  «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита  районного  бюджета

Кетовского района на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.3.  Приложение №6 «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета на

2012 год» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.4.  Приложение  № 7  «Доходы районного  бюджета  на  2012  год»  изложить  в  редакции согласно

приложению №3 к настоящему решению.
1.5.  Приложение  №  12  «Ведомственная  структура  расходов  районного  бюджета  на  2012  год»

изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 14 «Распределение финансовой помощи по сельским поселениям на 2012 год »

изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кетовского района                                                                                     С. А. Кокорин

Председатель Кетовской  районной Думы                                                         А. В. Грачев

Исп. Л.В. Фенина
тел.  2-16-24
Разослано по списку (см. на обороте)